Pos Codice  |Descrizione a.ta
1 CO0053 |VITE TE 88 PG FP M14X60 ZINC UNI 5737 12
2 C00054 |VITE TE 88 PG FP M14X70 ZINC UNI 5737 4
3 C00229 |VITE TE 10.9 M16X1.5X45 ZINC F25 4
4 C00255 |VITE TE 88 PF FP M20X1,5X110 ZINC UNI 57 2
5 C02558 |DADQ AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X15 H=20 UNI 7474 2
6 C02606 |DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 16
7 C02657 |DADQ AUTOBLOC ALTO 8 M16X1.5 H=18 UNI 7473 4
8 C03006 |RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. 16
9 C03007 |RONDELLA PIANA D17 DIN125-A ZINC.

10 C03038 |RONDELLA PIANA D.21 DIN 6916 ALTA RESIS.
1" C04537  |SPINA ELASTICA D.8X60

12 C05055 |SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
13 C05080  |SPINOTTO PER MOTOZAPPA D.10X60 UTILE
14 C23015A |SUPPORTO UCF 209 CLASSE A

15 C41101 INGRASSATORE M6X1 DIRITTO

16 C50170  |PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
17 51526  |TIRANTE D.25.4 M27X3 L=340/460

18 DO0653 |TAPPO N GOMMA PER TUBO Q.70X70

19 D03557 |DIST. D.50 d.46 LA7

20 D04254  |PULIRULLO FRANTER IDR.

21 DO5086  |SCHERMO STAMP. UCF 209 SP2ZMM

22 D12440  |COPERCHIO STAMPATO PROTEZ. UCF-209
23 D12501  |SCHERMO PIANO UCF-209 INGRASS. MAGG. SP 3MM
24 D12932  |PIASTRA PROTEZ. INGRASS. H20
25 E01305  |PERNO D.28X106 UT.FORO D.12 SALD ZINGsexx
26 E03190 |PERNOC ROND.25X109 UTFORO D.12 ZINCxxx
27 E04248 |RULLO FRANTER H20-300 11 FILE
28 EQ04249 |RULLO FRANTER H20-300 12 FILE
29 E06130  |TELAIO FRONTILLER-300
30 E06804 |TELAIO POST. RINFORZATO FRANTER H20-300
31 E08485 |PERNO ROND.25X85 UT.FORO D.12 ZINCxxx
32 E12497  |FIANCO FRANTER H20 RINF. PROTETTO




